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ИЗДАВАЧ: ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, ГЛАВЕН И ОДГОВОРЕН УРЕДНИК 
ГОРАН МИЦЕВСКИ УЛ. „МИХАИЛ ЦОКОВ“ БР. 1.-СКОПЈЕ, 
ТЕЛ. 3 203-667 и 3 203-613 орган на Општина Центар-Скопје, Тираж 70 примероци 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за проширување на средствата 

 во Буџетот на Општина Центар-Скопје за 2025 година 
 

 
 
 
 
 
Се објавува Одлуката за проширување на средствата во Буџетот на Општина 
Центар-Скопје за 2025 година, 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на првата вонредна седница, 
одржана на 12.12.2025 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-6210/3                                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.12.2025 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                            м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа („Сл. Весник на 
РМ“ бр. 5/2002 година), а во врска со член 34 од Законот за Буџетите ( “Сл. Весник на РМ“ 
бр. 64/05, 04/08, 103/08, 156/09, 95/10, 180/11, 171/12 , 192/15 и 167/16 и “Сл.Весник на 
РСМ” бр.151/21), Советот на Општина Центар-Скопје на првата вонредна седница 
одржана на 12.12.2025 година  ја донесе следната: 
 

 
О Д Л У К А  

за проширување на средствата во Буџетот на  
Општина Центар - Скопје за 2025 година 

 
 

Член 1 
Проширувањето на средства во Буџетот на Општина Центар – Скопје за 2025 година се 

врши на следниот начин: 
 

Потпрограма Назив на потпрограма  
Блок               

дотации  

Потставка Назив на потставка       

 
Се зголемуваат приходите на следните потставки : 
 
      741                   Трансфери од други нивоа на власт 
       741120             Блок дотации на општината по одделни намени               11.000.000,00 ден.  
____________________                      ______________________________________________ 
 
                   11.000.000,00 ден. 
 
И се распоредуваат на следните расходни потставки: 
 
 
      Н10      ОСНОВНО ОБРАЗОВАНИЕ 
 
      401      Основни плати и надоместоци 
      401320     Персонален данок на доход од надоместоци     670.000,00 ден. 
 
      404       Надоместоци 
      404110             Надомест за годишен одмор                5.930.000,00 ден. 
 
      421                   Комунални услуги 
      421110             Електрична енергија                                            800.000,00 ден. 
      421210      Централно греење                              3.100.000,00 ден. 
 
       464      Разни трансфери 
       464990      Други трансфери                     500.000,00 ден. 
      __________________________________________________________________________________________ 



                       
                   11.000.000,00 ден 

 
 
12 декември 2025 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  14                                                          стр. 3 

 
 
Член 2 

 
Одлуката влегува во сила од денот на објавувањето во Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје и станува составен дел на Буџетот на општината за 2025 
година. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Бр. 08-6210/2                                         Совет на Општина Центар-Скопје 
12.12.2025 година                                                 Претседавач 
С к о п ј е                                             Билјана Филиповска Тодорчевска с.р. 
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